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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Avlyssningsproblem

Avlyssningarna avser dels telefonkontroll (tk) dels s k buggning av lokal. Enligt uppgift från Boija finns tk-banden inte alltid kvar men det mesta relevanta finns översatt medan buggbanden är borta. Efter att ha tagit del av en mindre del av tk-materialet och av större delen av de utskrifter av buggningsmaterial som finns hos Palmegruppen är vår uppfattning följande. Den tekniska kvalitén på buggningarna medför att risken för felhörningar, missförstånd etc är mycket stor. Detta beror dels på språksvårigheter dels på att det är svårt att i ett allmänt brus uppfatta vem som pratar och också vad denne säger.

Problemet med de tillgängliga utskrifterna är vidare att de utgör en salig blandning av direkta citat varvat med tolkens fria bedömning om vad det är man pratar om. Och ibland pratar de avlyssnade om artiklar som de återger från tidningar de läser i. Vid omlyssningar som tolkar gjort har man heller inte alltid kommit till samma resultat. Vidare är utskrifterna såvitt vi kunnat se endast extrakt ur de totala avlyssningarna. Stora bortklipp synes vara gjorda och det är enligt vår uppfattning inte möjligt att vara säker på vad det omkringliggande samtalet har handlat om. Risken finns då att det extrakt man gjort är tendensiöst och att klippen/sammansättningarna gjorts på ett sådant sätt att de anspelar på PKK-inblandning och således "leder rätt” i PKKscenariot. Och detta kan ju ha varit helt naturligt om uppdraget varit att återge de delar i avlyssningsmaterialet som möjligen kan peka på en PKKinblandning

Som exempel på språkproblematik kan vi nämna att tolkarna själva uppenbarligen är osäkra på översättningen till ordet attentat. T ex skriver man ..."vi har en månad på oss att utföra (attentatet?) - ev avses en affär” .... I ett annat sammanhang visar man på att ordet ”Palme" ibland låter som "para", vilket betyder pengar. "Onlar para" skulle översättas med "dom pengar” men kan ibland ha tolkats som att man pratar om Olof Palme i stället för om pengar. Ett annat missförstånd kan gälla

bulamamislav vuramamislav

inte lyckats/kunnat hitta inte lyckats/kunnat skjuta

och med lite störande omkringliggande ljud kanske en översättning till "inte kunnat få tag i pengar" i stället

ha blivit "inte lyckats skjuta Olof Palme”.

Vår uppfattning om avlyssningsutskrifterna är således att de bör tas med en stor nypa salt och att syftningen och sambandet ofta är oklart.

Vad gäller några särskilda avsnitt vill vi lämna följande kommentarer.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-11_OKÄND_UPPSLAGSKOD_En_Revisionell_bed_mning.pdf/215&oldid=348903"
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